проект

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_
г. Хабаровск

О плане основных мероприятий Законодательной Думы Хабаровского края по
реализации положений Послания Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию Российской Федерации

Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план основных мероприятий Законодательной Думы
Хабаровского края (далее - Законодательная Дума) по реализации положений
Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию
Российской Федерации согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Законодательной Думы Зюбра С.А.

Председатель Думы И.В. Зикунова

МЛОбшие документы управления\ПОСЛАНИЕ\2023\Проект пocтaнoвлeния.doc\org_budgelOI\l3.03.2023 14:27:26